CRONOGRAMA DE AULAS

Aula

Ballet Preparatoério e Baby Class
Ballet 1¢, 2* ano

Ballet 3¢, 4¢ e 5° ano

Ballet 6°, 7* e 8* ano

Ballet e Jazz Dance Adulto
Ballet de Repertério

Jazz Dance Intermediario Inf -juv
Dancas Urbanas

Teatro Infanto Juvenil

Aula de Instrumentos musicais
Aula de Canto em Coral

Danc¢a Contemporanea

Jazz Dance Intermediario
Ballet Intermediario

Danc¢a Contemporanea
Desenho e Pintura

Ballet Infantil

Ballet Intermediario

Professor

Vanessa Destro
Vanessa Destro
Vanessa Destro
Vanessa Destro
Gabriel Viriatto

Gabriel Viriatto e

Vanessa Destro
Gabriel Viriatto
Walker

Gabriel Viriatto

Leandro Nobrega

Chris Sena

Gabriel Viriatto
Gabriel Viriatto
Vanessa Destro
Gabriel Viriatto
Henrique Pires
Vanessa Destro
Vanessa Destro

Dias e horarios

Ter e Qui. 18:00H as 19:00H
Seg e Qua 16:00H as 17:00H
Seg e Qua 14:30H as 16:00H
Seg e Qua 17:00H as 18:45H
Ter e Qui 18:00H as 19:00H
Sex 17:00H as 18:00H

Ter e Qui 16:30H as 18:00H
Sexta 16:00H as 17:00H
Ter e Qui. 15:00H as 16:20H
Sab 12:00H as 13:00H
Sexta 17:30H as 19:00H
Sab 09:00H as 10:30H

Sab 10:30H as 12:00H

Sab 14:00H as 15:30H

Sex 18:00H as 19:00H

Sab 13:00H as 14:00H

Ter e Qui 09:00H as 10H
Ter e Qui 10:00H as 11:30H

Investimento

210,00R$
220,00R$
230,00R$
245,00R$
210,00R$
210,00R$

245,00R$
280,00R$
190,00R$
210,00R$
300,00R$
230,00R$
220,00R$
220,00R$
230,00R$
240,00R$
220,00R$
240,00R$



