

CRONOGRAMA DE AULAS

Aula	Professor	Dias e horários	Investimento
Ballet Preparatório e Baby Class	Vanessa Destro	Ter e Qui. 18:00H às 19:00H	210,00R\$
Ballet 1º, 2º ano	Vanessa Destro	Seg e Qua 16:00H às 17:00H	220,00R\$
Ballet 3º, 4º e 5º ano	Vanessa Destro	Seg e Qua 14:30H às 16:00H	230,00R\$
Ballet 6º, 7º e 8º ano	Vanessa Destro	Seg e Qua 17:00H às 18:45H	245,00R\$
Ballet e Jazz Dance Adulto	Gabriel Viriatto	Ter e Qui 18:00H às 19:00H	210,00R\$
Ballet de Repertório	Gabriel Viriatto e Vanessa Destro	Sex 17:00H às 18:00H	210,00R\$
Jazz Dance Intermediário Inf -juv	Gabriel Viriatto	Ter e Qui 16:30H às 18:00H	245,00R\$
Danças Urbanas	Walker	Sexta 16:00H às 17:00H	280,00R\$
Teatro Infanto Juvenil	Gabriel Viriatto	Ter e Qui. 15:00H às 16:20H	190,00R\$
Aula de Instrumentos musicais	Leandro Nobrega	Sáb 12:00H às 13:00H	210,00R\$
Aula de Canto em Coral	Chris Sena	Sexta 17:30H às 19:00H	300,00R\$
Dança Contemporânea	Gabriel Viriatto	Sáb 09:00H às 10:30H	230,00R\$
Jazz Dance Intermediário	Gabriel Viriatto	Sáb 10:30H às 12:00H	220,00R\$
Ballet Intermediário	Vanessa Destro	Sáb 14:00H às 15:30H	220,00R\$
Dança Contemporânea	Gabriel Viriatto	Sex 18:00H às 19:00H	230,00R\$
Desenho e Pintura	Henrique Pires	Sáb 13:00H às 14:00H	240,00R\$
Ballet Infantil	Vanessa Destro	Ter e Qui 09:00H às 10H	220,00R\$
Ballet Intermediário	Vanessa Destro	Ter e Qui 10:00H às 11:30H	240,00R\$